
Total 

km

km 

étapes

déniv 

(+)

déniv. 

total
Parcours

0 0 0 0 Halanzy par Nickbas

7 7 47 47 Gorcy

10 3 120 167 Cosnes-et-Romain 

15 5 0 167 Cons-la-Grandville 

18 3 60 227 Montigny-sur-Chiers  

23 4 11 238 Viviers-sur-Chiers 

27 4 23 261 D29 C (Longuyon) 

31 4 29 290 Colmey 

34 3 23 313 Villette 

38 4 18 331 Épiez-sur-Chiers

41 3 62 393 Torgny

45 4 2 395 Lamorteau

47 2 8 403 Rouvroy

50 3 3 406 Dampicourt 

52 2 16 422 Houdrigny  

56 4 35 457 Meix-Devant-Virton

61 5 78 535 Dir. Croix-Rouge

N87 À gauche à la sortie du bois, dir. Croix-Rouge

64 3 29 564 Descendre la piste cyclable jusqu'à Ethe.

69 5 21 585 Ethe

72 2 53 638 Gomery 

74 2 3 641 Direction Ruette - à gauche carrefour Raymond Depiesse

76 2 16 657 Saint-Remy

78 3 39 696 Ville-Houdlemont, dir. Signeulx

82 3 14 710 À droite sur la piste de la Cussinière

86 5 33 743 Musson par la rue de France (complexe sportif)

87 3 23 766 Halanzy par le Vieux Chemin de Musson
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